

# **PORTALHUSET ApS**

Dybsøvejen 18  
4750 Lundby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2020**

**Susanne Sauer**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PORTALHUSET ApS

Dybsøvejen 18

4750 Lundby

e-mailadresse: sauerper@hotmail.com

CVR-nr: 35406174

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift salg af arbejdsbeklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -23.833 kr., anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud i regnskabsåret 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-18.984</b>	<b>29.159</b>
Personaleomkostninger .....		-4.000	-2.160
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-22.984</b>	<b>26.999</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-849	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-23.833</b>	<b>26.996</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-23.833</b>	<b>26.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-23.833	26.996
<b>I alt</b> .....		<b>-23.833</b>	<b>26.996</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		576.000	541.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>576.000</b>	<b>541.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		23.985	34.847
Andre tilgodehavender .....		11.065	8.319
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.050</b>	<b>43.166</b>
Likvide beholdninger .....		6.997	2.975
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>618.047</b>	<b>587.141</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>618.047</b>	<b>587.141</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-242.414	-218.581
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-162.414</b>	<b>-138.581</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		35	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		780.426	725.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>780.461</b>	<b>725.722</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>780.461</b>	<b>725.722</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>618.047</b>	<b>587.141</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret